

ORDEN DE COMPRA N° 00000186/2020

Señores : MEGAMED CHILE LTDA RUT N° 076032980-0

Dirección : SAN IGNACION N° 2629

Fono : 556 70 30 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3,000.000	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$27.20	\$81,600.00
1,000.000	UNIDADES	agujas 21g x 1 (ZF222)	\$25.10	\$25,100.00
500.000	UNIDADES	agujas 23 g x1 (I06)	\$26.43	\$13,215.00
2.000	UNIDADES	bandeja acero inoxidable (9141)	\$1,664.00	\$3,328.00
10.000	UNIDADES	canulas mayo n°5 (003A)	\$462.00	\$4,620.00
10.000	UNIDADES	canulas mayo n°4 (FREE104)	\$462.00	\$4,620.00
10.000	UNIDADES	canulas mayo n°3 (005A)	\$462.00	\$4,620.00
10.000	UNIDADES	canulas mayo n°2 (006A)	\$462.00	\$4,620.00
10.000	UNIDADES	canulas mayo n°1 (FREE101)	\$462.00	\$4,620.00
10.000	UNIDADES	canulas mayo n°0 (008A)	\$462.00	\$4,620.00
10.000	UNIDADES	canulas mayo n°00 (009A)	\$462.00	\$4,620.00
15.000	UNIDADES	ferulas digitales adulto (FRE1514)	\$399.00	\$5,985.00
15.000	UNIDADES	ferulas digitales pediatrica (FRE1515)	\$399.00	\$5,985.00
15.000	UNIDADES	fonendoscopios (ZF211)	\$1,747.00	\$26,205.00
2.000	UNIDADES	gorro clip ud. (abanico elasticado) (GORCL) Continua en Hoja Siguiente.....	\$1,990.00	\$3,980.00
			Sub Total Hoja:	197,738.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000186/2020

Señores : MEGAMED CHILE LTDA RUT N° 076032980-0

Dirección : SAN IGNACION N° 2629

Fono : 556 70 30 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
9,000.000	UNIDADES	jeringa desechable 5 ml c/ag 21g x 1 1/2 (JD601)	\$64.00	\$576,000.00
600.000	UNIDADES	jeringas 3 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ1)	\$56.80	\$34,080.00
75.000	CAJA	maskarilla desechable caja 40 unidades (MDCE)	\$6,640.00	\$498,000.00
10.000	UNIDADES	sonda aspiracion n°16 (FRE2283)	\$215.00	\$2,150.00
10.000	UNIDADES	sonda aspiracion n°14 (FRE2284)	\$215.00	\$2,150.00
10.000	UNIDADES	sonda aspiracion n°12 (FRE1520)	\$215.00	\$2,150.00
10.000	UNIDADES	sonda aspiracion n°10 (FRE1521)	\$215.00	\$2,150.00
10.000	UNIDADES	sonda aspiracion n°8 (FRE1522)	\$215.00	\$2,150.00
480.000	UNIDADES	termometros clinicos (15)	\$388.24	\$186,355.00
			Sub Total Hoja:	1,305,185.20
			SUB TOTAL:	\$1,502,923
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,502,923
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$285,555
			TOTAL:	\$1,788,478
SON: Un millon setecientos ochenta y ocho mil cuatrocientos setenta y ocho pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°382/2020 - INSUMOS MEDICOS CENTROS DE SALUD LAMPA MAYO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,788,479	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones